
 
 
 

Uchwała Nr  XXVI/297/2012 
 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 18 grudnia 2012r. 
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  
Miasta Nowy Dwór Mazowiecki  

 
 
Na podstawie art. 231 ust. 1 i art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w Wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Krzysztof Bisialski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do załącznika Nr 1 
uchwały Nr XXVI/297/2012 

Rady Miejskiej w Nowym  
Dworze Mazowieckim 

z dnia 18 grudnia 2012r. 
 

UZASADNIENIE 
do uchwały Nr XXVI/297/2012 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

 z dnia 18 grudnia 2012r. 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki  

 
Załącznik Nr 1: 

1. Kolumna „Prognoza 2012” – uaktualnienie danych w związku ze zmianami Uchwały 
Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2012. 

2. Kolumny: „Prognoza 2013” – uaktualnienie danych do projektu budżetu na 2013r. 
 
  

Załącznik Nr 2: 
1. „Programy, projekty lub zadania (razem)”, 

punkt a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 (razem), 
 
1/ wydatki bieżące, zmiany planu w zadaniach: 
      5) „Termomodernizacja ośmiu budynków użyteczności publicznej w Nowym Dworze 
Mazowieckim”; zadanie c) „Termomodernizacja budynku Publicznego Przedszkola Nr 3” – 
zmniejszenie planu o 210,84 zł. i przeniesienie do zadania 
     8) „Ekologiczny Nowy Dwór Mazowiecki – kolektory słoneczne dla mieszkańców” – 
zwiększenie planu o kwotę 210,84 zł. 
 
 
 


